РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         СТАРЫЙ АМАНАК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ПОХВИСТНЕВСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         28.03.2023г № 14

Об утверждении графика дежурства ответственных лиц
по сельскому поселению Старый Аманак муниципального района
Похвистневский Самарской области на пожароопасный период

В целях обеспечения пожарной безопасности и предотвращения гибели людей, в соответствии со ст. 30  Федерального закона  от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в пожароопасный период с 01.04.2023 года по 15.10.2023 года на территории сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Старый Аманак    муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В рамках введенного противопожарного режима на территории сельского поселения Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области с 01.04.2023 года по 15.10.2023 утвердить график дежурства ответственных лиц по сельскому поселению Старый Аманак  муниципального района Похвистневский Самарской области на пожароопасный период с 01.04.2023 года по 15.10.2023 года (Приложение № 1).
2. Опубликовать данное постановление в газете «Аманакские вести» и разместить на сайте администрации сельского поселения Старый Аманак  .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   Глава поселения                                            Т.А.Ефремова

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области
от 27.03.2023 № 14

ГРАФИК
дежурства ответственных лиц по сельскому поселению Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области
на пожароопасный период с 15.04.2023 года по 15.10.2023 года
	№
п/п
	Фамилия,
Имя, Отчество
	Должность
	Контактные телефоны, факс
	Период ответственности

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ефремова Татьяна Александровна
	Глава сельского поселения
	8(84656)54-1-66
 89277622290

	 с 01.04.23 г. по 30.04.23 г.

	2.
	Пичугин Сергей Александрович
	ДНД
	89276572342
	 с 01.05.23 по 17.05.23 г.

	3.
	Панов Алексей Петрович
	ДНД
	89276984080
	  с 18.05.23 г. по 31.05.23 г.

	4.
	Саушкина Наталья Александровна
	Специалист поселения
	8(84656)44-5-73
89277617702
	с 01.06.23 г. по 17.06.23 г.

	5
	Потапова Оксана Юрьеывна
	специалист поселения
	8(84656)44-5-73
 89376469586
	с 18.06.23г. по 30.06.23 г.
  с 17.08.23 г. по 31.08.23 г.

	6
	Пичугина Ольга Юрьевна
	Специалист поселения
	8(84656)44-5-73
 89272959849
	с 01.07.23 г. по 16.07.23 г.
с 01.09.23 г. по 17.09.23 г.

	7
	Маслов Евгений Николаевич
	ДНД
	89297078308
	с 17.07.23 г. по 31.07.23 г.
с 18.09.23 г. по 30.09.23 г.

	8
	Волабуев Дмитрий Павлович
	ДНД
	89276032814
	с 01.08.23 г. по 16.08.23 г.
с 01.10.23 г. по 15.10.23 г.